
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 184 (XXVIII) — Nr. 345 Joi, 5 mai 2016

S U M A R

Nr. Pagina

LEGI ȘI DECRETE

85. — Lege privind plata diferențelor salariale cuvenite

personalului didactic din învățământul de stat pentru 

perioada octombrie 2008—13 mai 2011 .................... 2

462. — Decret pentru promulgarea Legii privind plata

diferențelor salariale cuvenite personalului didactic din

învățământul de stat pentru perioada octombrie 

2008—13 mai 2011 .................................................... 3

�

87. — Lege privind modificarea și completarea Legii

nr. 145/2014 pentru stabilirea unor măsuri de reglementare

a pieței produselor din sectorul agricol ...................... 3–4

464. — Decret pentru promulgarea Legii privind modificarea

și completarea Legii nr. 145/2014 pentru stabilirea

unor măsuri de reglementare a pieței produselor din 

sectorul agricol .......................................................... 4

ACTE ALE CAMEREI AUDITORILOR FINANCIARI

DIN ROMÂNIA

31. — Hotărâre pentru modificarea și completarea anexei

la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari

din România nr. 1/2016 privind aprobarea Registrului

public al auditorilor financiari din România, la 

31 decembrie 2015 .................................................... 5–16



L E G I  Ș I  D E C R E T E

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R S E N A T U L

L E G E

privind plata diferențelor salariale cuvenite personalului didactic din învățământul de stat 

pentru perioada octombrie 2008—13 mai 2011

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

2

Art. 1. — Diferențele de drepturi salariale pentru personalul

didactic din învățământul de stat, pentru perioada octombrie

2008—13 mai 2011, rezultate din aplicarea prevederilor

Ordonanței Guvernului nr. 15/2008 privind creșterile salariale ce

se vor acorda în anul 2008 personalului din învățământ,

aprobată cu modificări prin Legea nr. 221/2008, cu modificările

și completările ulterioare, a prevederilor Legii-cadru nr. 330/2009

privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri

publice, a Legii-cadru nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a

personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și

completările ulterioare, și a Legii nr. 285/2010 privind salarizarea

în anul 2011 a personalului plătit din fonduri publice, stabilite prin

hotărâri judecătorești rămase definitive până la data intrării în

vigoare a prezentei legi, se plătesc din sumele defalcate din taxa

pe valoarea adăugată, pentru finanțarea cheltuielilor de personal

din unitățile și instituțiile de învățământ preuniversitare de stat,

precum și din bugetul Ministerului Educației Naționale și

Cercetării Științifice, pentru personalul didactic din

inspectoratele școlare și din unitățile aflate în subordinea

acestora, în conformitate cu dispozițiile actelor normative care

reglementează plata sumelor prevăzute prin hotărâri

judecătorești, având ca obiect acordarea unor drepturi de natură

salarială stabilite în favoarea personalului din instituțiile și

autoritățile publice.

Art. 2. — (1) Personalului didactic din învățământul de stat

căruia, până la data intrării în vigoare a prezentei legi, nu i s-au

acordat diferențele salariale, indiferent din ce motiv și pe baza

căror decizii, pentru perioada octombrie 2008—13 mai 2011,

rezultate din aplicarea prevederilor Ordonanței Guvernului

nr. 15/2008 privind creșterile salariale ce se vor acorda în anul

2008 personalului din învățământ, aprobată cu modificări prin

Legea nr. 221/2008, cu modificările și completările ulterioare, a

prevederilor Legii-cadru nr. 330/2009 privind salarizarea unitară

a personalului plătit din fonduri publice, cu modificările ulterioare,

a Legii-cadru nr. 284/2010 privind salarizarea unitară a

personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și

completările ulterioare, și a Legii nr. 285/2010 privind salarizarea

în anul 2011 a personalului plătit din fonduri publice, i se plătesc

aceste drepturi eșalonat, pe o perioadă de 5 ani, de la data

intrării în vigoare a prezentei legi, astfel:

a) în primul an de la data intrării în vigoare a prezentei legi se

plătește 5% din valoarea diferențelor salariale;

b) în al doilea an de la data intrării în vigoare a prezentei legi

se plătește 10% din valoarea diferențelor salariale;

c) în al treilea an de la data intrării în vigoare a prezentei legi

se plătește 25% din valoarea diferențelor salariale;

d) în al patrulea an de la data intrării în vigoare a prezentei

legi se plătește 25% din valoarea diferențelor salariale;

e) în al cincilea an de la data intrării în vigoare a prezentei

legi se plătește 35% din valoarea diferențelor salariale.

(2) Plata sumelor prevăzute la alin. (1) se face anual, în mod

eșalonat, în tranșe trimestriale egale.

Art. 3. — Pentru personalul didactic pensionat, care este

îndreptățit să primească diferențe salariale pentru perioada

prevăzută la art. 2, plata acestora se face într-o singură tranșă,

iar pentru personalul didactic care se pensionează după data

intrării în vigoare a prezentei legi, plata diferențelor salariale se

face eșalonat, astfel încât să fie încheiată cel mai târziu la data

pensionării.

Art. 4. — Diferențele salariale a căror plată se face eșalonat,

conform prezentei legi, se actualizează cu indicele de inflație

publicat în luna în care se face plata față de luna pentru care se

calculează, pe baza datelor comunicate de Institutul Național de

Statistică.

Art. 5. — Prevederile prezentei legi se aplică și personalului

didactic din învățământul preuniversitar de stat încadrat în

sistem de plată cu ora.

Art. 6. — Pentru personalul didactic care și-a schimbat locul

de muncă în perioada octombrie 2008—13 mai 2011, calculul

și plata diferențelor salariale se vor face de fiecare unitate de

învățământ la care a fost încadrat și salarizat în această

perioadă.

Art. 7. — În termen de 30 de zile de la data intrării în vigoare

a prezentei legi, Guvernul României va elabora și va supune

aprobării, prin hotărâre, normele metodologice de aplicare a

prezentei legi.

Această lege a fost adoptată de Parlamentul României, cu respectarea prevederilor art. 75 și ale art. 76 alin. (2) din
Constituția României, republicată.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

FLORIN IORDACHE

PREȘEDINTELE SENATULUI

CĂLIN-CONSTANTIN-ANTON POPESCU-TĂRICEANU

București, 29 aprilie 2016.

Nr. 85.



PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

pentru promulgarea Legii privind plata diferențelor salariale

cuvenite personalului didactic din învățământul de stat 

pentru perioada octombrie 2008—13 mai 2011

În temeiul prevederilor art. 77 alin. (1) și ale art. 100 alin. (1) din Constituția

României, republicată,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se promulgă Legea privind plata diferențelor salariale

cuvenite personalului didactic din învățământul de stat pentru perioada octombrie

2008—13 mai 2011 și se dispune publicarea acestei legi în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS

București, 29 aprilie 2016.

Nr. 462.

�

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

3

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

C A M E R A  D E P U T A Ț I L O R S E N A T U L

L E G E

privind modificarea și completarea Legii nr. 145/2014 pentru stabilirea unor măsuri 

de reglementare a pieței produselor din sectorul agricol

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

Art. I. — Legea nr. 145/2014 pentru stabilirea unor măsuri

de reglementare a pieței produselor din sectorul agricol,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 794 din

31 octombrie 2014, se modifică și se completează după cum

urmează:

1. La articolul 3, alineatul (2) se modifică și va avea

următorul cuprins: 

„(2) Valabilitatea atestatului de producător este de un an de

la data emiterii. Formularele tipărite și aflate în stoc își mențin

valabilitatea până la epuizarea stocului.”

2. La articolul 4, alineatul (1) se modifică și va avea

următorul cuprins: 

„Art. 4. — (1) Atestatul de producător se eliberează de către

primari în termen de 5 zile lucrătoare de la data solicitării, cu

avizul consultativ emis de către una dintre structurile asociative

profesionale/patronale/sindicale din agricultură, după caz,

constituite conform legii și organizate la nivel local/zonal/

județean/regional/național, care se înregistrează la primăriile

comunelor, orașelor, municipiilor sau sectoarelor municipiului

București și care nominalizează cel puțin un reprezentant în

acest scop, sau de către entitățile teritoriale din subordine sau

în coordonare, stabilite în condițiile legii, în acest scop, de

Ministerul Agriculturii și Dezvoltării Rurale, sau de către consiliul

județean/Consiliul General al Municipiului București, după caz.”

3. La articolul 4, alineatul (2) se abrogă. 

4. La articolul 4, alineatul (3) se modifică și va avea

următorul cuprins: 

„(3) În vederea înregistrării, structurile asociative profesionale/

patronale/sindicale din agricultură depun la primăriile la care

solicită înregistrarea următoarele documente:

a) certificatul de identificare fiscală;

b) hotărârea judecătorească definitivă de constituire;

c) statutul, care să prevadă exercitarea de atribuții privind

furnizarea de servicii de consultanță, informare și certificarea

calității de producător a fermierilor.”

5. La articolul 4 alineatul (3), literele d) și e) se abrogă. 

6. La articolul 4, alineatul (4) se modifică și va avea

următorul cuprins: 

„(4) Primarii asigură obținerea avizului consultativ din partea

structurilor asociative profesionale/patronale/sindicale din

agricultură, după caz.”

7. La articolul 11, alineatul (1) se modifică și va avea

următorul cuprins: 

„Art. 11. — (1) Pe durata transportului produselor

achiziționate de la producători agricoli pe baza carnetului de

comercializare, cumpărătorul trebuie să dețină fila din carnet

care justifică proveniența mărfii, cu excepția achiziției acestor

produse din piețe agroalimentare, târguri și piețe ambulante.”

8. La articolul 13, după alineatul (3) se introduc două noi

alineate, alineatele (4) și (5), cu următorul cuprins: 

„(4) Producătorii agricoli organizați în baza Ordonanței de

urgență a Guvernului nr. 44/2008 privind desfășurarea



activităților economice de către persoanele fizice autorizate,

întreprinderile individuale și întreprinderile familiale, cu

modificările și completările ulterioare, care comercializează doar

producția obținută în propria fermă/gospodărie, care dețin cod

de înregistrare fiscală cu activitate principală cultivare/producție,

pot ocupa spații de vânzare care sunt rezervate în exclusivitate

producătorilor agricoli persoane fizice deținătoare ale unui

atestat de producător și ale unui carnet de comercializare. În

acest caz, producătorii agricoli organizați în baza Ordonanței de

urgență a Guvernului nr. 44/2008, cu modificările și completările

ulterioare, prezintă obligatoriu administratorului pieței extrasul

din Registrul agricol emis de către primăria în a cărei rază

administrativ-teritorială se află ferma/gospodăria proprie, din

care să rezulte suprafața de teren agricol și/sau efectivele de

animale pe care le deține/exploatează.

(5) În situația în care producătorii agricoli menționați la

alin. (4) desfășoară acte de comerț cu alte produse decât cele

obținute din propria fermă/gospodărie, aceștia nu mai

beneficiază de facilitățile prevăzute la alin. (4).”

9. Articolul 15 se modifică și va avea următorul cuprins: 

„Art. 15. — Pentru vânzările zilnice cu amănuntul efectuate

în piețe agroalimentare, târguri și piețe ambulante, producătorii

agricoli au obligația să înscrie la sfârșitul fiecărei zile/perioade,

în fila din carnetul de comercializare a produselor din sectorul

agricol prevăzută la art. 11 alin. (2), produsele agricole și

cantitățile totale vândute în ziua/perioada respectivă.”

10. Articolul 20 se modifică și va avea următorul cuprins: 

„Art. 20. — (1) După 180 de zile de la data intrării în vigoare

a prezentei legi se interzice utilizarea următoarelor documente

la cumpărarea produselor agricole de la producători agricoli

persoane fizice: 

a) borderoul de achiziție (de la producători individuali)

(cod 14-4-13/b) prevăzut la punctul VII, partea IV —

Grupa a IV-a — Mijloace bănești și decontări, din anexa nr. 2 la

Ordinul ministrului economiei și finanțelor nr. 3.512/2008 privind

documentele financiar-contabile, publicată în Monitorul Oficial

al României, Partea I, nr. 870 bis din 23 decembrie 2008, cu

completările ulterioare;

b) borderoul de achiziție prevăzut în anexele nr. 1 și 2 la

Ordinul ministrului finanțelor publice nr. 1.027/2006 privind

aplicarea prevederilor art. 3 alin. (3) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 12/2006 pentru stabilirea unor măsuri de

reglementare a pieței pe filiera cerealelor și a produselor

procesate din cereale, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 550 din 26 iunie 2006.

(2) Fac excepție de la prevederile alin. (1) lit. a) produsele

agricole reprezentând plata în natură a arendei/redevenței

primite de producătorii agricoli pentru suprafețele de teren

agricol arendate/concesionate, precum și strugurii de vin.”

Art. II. — La data intrării în vigoare a prezentei legi se abrogă

Ordinul ministrului finanțelor publice nr. 1.027/2006 privind

aplicarea prevederilor art. 3 alin. (3) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 12/2006 pentru stabilirea unor măsuri de

reglementare a pieței pe filiera cerealelor și a produselor

procesate din cereale, publicat în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 550 din 26 iunie 2006.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

4

Această lege a fost adoptată de Parlamentul României, cu respectarea prevederilor art. 75 și ale art. 76 alin. (2) din
Constituția României, republicată.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

FLORIN IORDACHE

PREȘEDINTELE SENATULUI

CĂLIN-CONSTANTIN-ANTON POPESCU-TĂRICEANU

București, 3 mai 2016.

Nr. 87.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

D E C R E T

pentru promulgarea Legii privind modificarea și completarea

Legii nr. 145/2014 pentru stabilirea unor măsuri de

reglementare a pieței produselor din sectorul agricol

În temeiul prevederilor art. 77 alin. (1) și ale art. 100 alin. (1) din Constituția

României, republicată,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se promulgă Legea privind modificarea și completarea Legii

nr. 145/2014 pentru stabilirea unor măsuri de reglementare a pieței produselor din

sectorul agricol și se dispune publicarea acestei legi în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

KLAUS-WERNER IOHANNIS 

București, 3 mai 2016.

Nr. 464.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

5

A C T E  A L E  C A M E R E I  A U D I TO R I L O R

F I N A N C I A R I  D I N  R O M Â N I A

CAMERA AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA 

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea anexei la Hotărârea

Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din România 

nr. 1/2016 privind aprobarea Registrului public al auditorilor

financiari din România, la 31 decembrie 2015

Având în vedere Procesul-verbal nr. 2.611 din 25 aprilie 2016 privind

consultarea electronică a membrilor Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din

România și votul valabil exprimat,

în temeiul:

— art. 6 alin. (3) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 75/1999 privind

activitatea de audit financiar, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

— art. 15 alin. (3) și art. 69 alin. (3) din Regulamentul de organizare și

funcționare a Camerei Auditorilor Financiari din România, aprobat prin Hotărârea

Guvernului nr. 433/2011;

— art. 23 din Normele privind atribuirea calității de membru, înscrierea,

evidența, retragerea și suspendarea persoanelor fizice și autorizarea, înscrierea,

evidența, retragerea și suspendarea persoanelor juridice în și din Registrul public

al auditorilor financiari, aprobate prin Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor

Financiari din România nr. 16/2012, cu modificările ulterioare;

— art. 7—8 din Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din

România nr. 51/2015 privind modalitatea de adoptare a hotărârilor Consiliului

Camerei Auditorilor Financiari din România,

Consiliul Camerei Auditorilor Financiari din România h o t ă r ă ș t e: 

Art. I. — Anexa la Hotărârea Consiliului Camerei Auditorilor Financiari din

România nr. 1/2016 privind aprobarea Registrului public al auditorilor financiari din

România, la 31 decembrie 2015, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 74 și 74 bis din 2 februarie 2016, se modifică și se completează conform anexei

care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. II. — (1) Departamentul de servicii pentru membri va duce la îndeplinire

prevederile prezentei hotărâri.

(2) Prezenta hotărâre se comunică spre informare Consiliului pentru

Supravegherea în Interes Public a Profesiei Contabile. 

Art. III. — Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I.

Președintele Camerei Auditorilor Financiari din Romania,

Gabriel Radu

București, 25 aprilie 2016.

Nr. 31.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

6

ANEXĂ

M O D I F I C Ă R I  Ș I  C O M P L E T Ă R I  

intervenite în trimestrul I — 2016 în anexa la Hotărârea Consiliului Camerei 

Auditorilor Financiari din România nr. 1/2016 privind aprobarea Registrului public 

al auditorilor financiari din România, la 31 decembrie 2015, persoane fizice și juridice

1) La auditorii financiari persoane fizice: 

a) înregistrarea de noi membri activi: 

Auditori financiari activi

Nr.

crt.

Numele și

prenumele

Nr.

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil

1 NUȚĂ DANIELA 5088

ALEEA TRANDAFIRILOR NR. 6,

BL. P6, SC. 1, ET. 1, AP. 6,

TÂRGOVIȘTE

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

ALEEA TRANDAFIRILOR NR. 6, 

BL. P6, SC. 1, ET. 1, AP. 6

TÂRGOVIȘTE

JUDEȚUL DÂMBOVIȚA

0245615758 0722323032

2

POPESCU OANA-

EUGENIA

5092

STR. TURNU MĂGURELE NR. 3, 

BL. C2, SC. 6, ET. 10, AP. 252,

SECTORUL 4

BUCUREȘTI

STR. TURNU MĂGURELE 

NR. 3, BL. C2, SC. 6, ET. 10, 

AP. 252, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0216820069 0728843129

3 MOCANU MIHAELA 5096

DRUMUL TABEREI NR. 37A, 

BL. 802, SC. A, ET. 8, AP. 34,

SECTORUL 6

BUCUREȘTI

DRUMUL TABEREI NR. 37A, BL. 802,

SC. A, ET. 8, AP. 34, SECTORUL 6

BUCUREȘTI

0217250044 0720170271

4 IDRICEANU DELIA 5097

STR. CÂMPIA LIBERTĂȚII NR. 31,

BL. 6A, SC. 2, ET. 8, AP. 75,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

STR. CÂMPIA LIBERTĂȚII 

NR. 31, BL. 6A, SC. 2, ET. 8, AP. 75,

SECTORUL 3, BUCUREȘTI

0733506277

5 CSAVAR NOEMI 5098

STR. KOSSUTH LAJOS NR. 23, 

ET. 6, AP. 18

MIERCUREA-CIUC

JUDEȚUL HARGHITA

STR. KOSSUTH LAJOS NR. 23, 

ET. 6, AP. 18

MIERCUREA-CIUC

JUDEȚUL HARGHITA

0266311151 0744580388 

6

GHEORGHE

MARIANA MIMI

5099

BD. BUCUREȘTI, BL. 111, SC. A, 

ET. 2, AP. 4

GIURGIU

JUDEȚUL GIURGIU

BD. BUCUREȘTI, BL. 111, SC. A, 

ET. 2, AP. 4

GIURGIU

JUDEȚUL GIURGIU

0246212016 0726760422

7

DUMITRACHE

BOGDAN MARIAN

5100

STR. CLOPOTARI NR. 24, BL. 606,

SC. B, ET. 2, AP. 8

IAȘI

JUDEȚUL IAȘI

STR. CLOPOTARI NR. 24, BL. 606,

SC. B, ET. 2, AP. 8

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

0724060452

8

LENGHEL RADU

DORIN

5101

STR. GHEORGHE BILASCU NR. 6A,

SIGHETU MARMAȚIEI

JUDEȚUL MARAMUREȘ

STR. TEODOR MIHAL NR. 56,

FACULTATEA DE ȘTIINȚE

ECONOMICE CLUJ-NAPOCA,

DEPARTAMENTUL DE FINANȚE 

ȘI CONTABILITATE

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ

0765664626

9

SILAGHI TEODORA-

ALINA

5102

STR. REPUBLICII NR. 11, BL. D3,

ET. 4, AP. 15

SALONTA

JUDEȚUL BIHOR

BD. DACIA NR. 56, BL. U3, ET. 8, 

AP. 47

ORADEA, JUDEȚUL BIHOR

0359455349 0723172275

10

GHERGUȚ MARIUS

COSTEL

5104

DRUMUL FERMEI NR. 103 B, BL. 3,

ET. 3, AP. 14

POPEȘTI-LEORDENI

JUDEȚUL ILFOV

DRUMUL FERMEI NR. 103 B, BL. 3,

ET. 3, AP. 14

POPEȘTI-LEORDENI

JUDEȚUL ILFOV

0765325793

11

DRAGOMIR

FILOFTEIA

5106

STR. ȘTEFAN CEL MARE NR. 40,

GĂNEASA

JUDEȚUL ILFOV

STR. ȘTEFAN CEL MARE NR. 40

GĂNEASA

JUDEȚUL ILFOV

0729059529

12

TROFIN MADALINA

ELENA

5107

STR. MILCOV NR. 7, BL. 7, SC. A,

ET. 4, AP. 12

BACĂU

JUDEȚUL BACĂU

STR. VADU BISTRIȚEI NR. 29, 

BL. 29, SC. B, ET. 1

BACĂU, JUDEȚUL BACĂU

0234574174 0744982741

13 ȚUȚUIANU VICA 5108

STR. PESCARILOR NR. 22, 

BL. MZ10, SC. A, ET. 6, AP. 28

CONSTANȚA

JUDEȚUL CONSTANȚA

STR. PESCARILOR NR. 22, 

BL. MZ10, SC. A, ET. 6, AP. 28

CONSTANȚA

JUDEȚUL CONSTANȚA

0241550852,

0241542690

0752104600

14

CERNAT OANA

MARIA

5110

CALEA MOȘILOR NR. 264, BL. 10,

SC. B, ET. 5, AP. 45, SECTORUL 2,

BUCUREȘTI

CALEA MOȘILOR NR. 264, BL. 10,

SC. B, ET. 5, AP. 45, SECTORUL 2,

BUCUREȘTI

0723523723



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

7

Nr.

crt.

Numele și

prenumele

Nr.

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil

15 DAVID EMILIA 5111

STR. TILISCĂ NR. 46, BL. 5, 

SC. A, ET. 1, AP. 3

SIBIU, JUDEȚUL SIBIU

ALEEA TABEREI NR. 3, BL. P23, 

SC. C, ET. P

SIBIU, JUDEȚUL SIBIU

0369561555,

0269213261

0723285945,

0744765783

16 CIUREA ASPAZIA 5112

ȘOS. PANDURILOR NR. 25, 

BL. P3A, ET. 6, AP. 27, 

SECTORUL 5, BUCUREȘTI

ȘOS. PANDURILOR NR. 25, 

BL. P3A, ET. 6, AP. 27, 

SECTORUL 5, BUCUREȘTI

0318070723 0720301615

b) Înregistrarea de noi membri nonactivi:

Auditori financiari nonactivi

Nr.

crt.

Numele și

prenumele

Nr.

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil

1

MIRESCU LAVINIA

ANAIDA

5089

BD. ION MIHALACHE NR. 158, BL. 4,

SC. B, ET. 3, AP. 48, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

BD. ION MIHALACHE NR. 158, BL. 4,

SC. B, ET. 3, AP. 48, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0212243227 0722378467

2

TRESTIOREANU

LUCIA

5090

STR. SG. EROU MATEESCU

GHEORGHE NR. 8, BL. 5, SC. B, 

ET. 4, AP. 37

PLOIEȘTI, JUDEȚUL PRAHOVA

STR. SPLAIULUI NR. 12, BL. 35J2, 

ET. 2, AP. 9

PLOIEȘTI, JUDEȚUL PRAHOVA

0728428555

3 ROȘCA ILEANA 5091

STR. CONSTANTIN NOICA NR. 4,

BL. T2, SC. A, AP. 8

PITEȘTI, JUDEȚUL ARGEȘ

STR. CONSTANTIN NOICA NR. 4, 

BL. T2, SC. A, AP. 8

PITEȘTI, JUDEȚUL ARGEȘ

0348801619 0744429784

4 GHILAN MIHAI 5093

STR. SILVESTRU NR. 2, BL. T1, 

ET. 2, AP. 4

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

STR. SILVESTRU NR. 2, BL. T1, 

ET. 2, AP. 4

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

0746102670

5 ANDRIEȘ ION 5094

SATUL TULGHEȘ, NR. 666

TULGHEȘ

JUDEȚUL HARGHITA

TULGHEȘ, STR. CENTRU NR. 417,

BL. 4, SC. B, ET. 2, AP. 5

TULGHEȘ

JUDEȚUL HARGHITA

0787518749,

0740110373

6 TOCINEANU VLAD 5095

DRUMUL PĂDUREA PUSTNICU 

NR. 115, BL. OX04, SC. B, ET. 1, 

AP. 18, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

STR. VÂRTEJULUI NR. 15A

VOLUNTARI

JUDEȚUL ILFOV

0741158885

7

STANCIU

ANDRIESCU

MARINELA ADINA

5103

CALEA SEVER BOCU NR. 35, ET. 3,

AP 49

TIMIȘOARA

JUDEȚUL TIMIȘ

CALEA SEVER BOCU NR. 35, ET. 3,

AP 49

TIMIȘOARA

JUDEȚUL TIMIȘ

0755153116

8

TANASA

FLORENTIN EMIL

5105

STR. FRUNZEI NR. 20

GALATI

JUDEȚUL GALATI

STR. FRUNZEI NR. 20

GALATI

JUDEȚUL GALATI

0762687643

9 STOICA MADALIN 5109

STR. ION BERINDEI NR. 1, BL. S22,

SC. 3, ET. 7, AP. 118 , SECTORUL 2

BUCUREȘTI

STR. ION BERINDEI NR. 1, BL. S22,

SC. 3, ET. 7, AP. 118 , SECTORUL 2,

BUCUREȘTI

0766557204

c) Suspendați: 

Nr. crt. Numele și prenumele Nr. certificatului Data de început a suspendării

1 DONDEA FLOREA 536 2015-12-17

d) Schimbarea statutului: 

Nr.

crt.

Numele și prenumele Nr. certificatului Statut vechi Statut nou Data schimbării

1 VIGROUX JEAN PIERRE 38 Activ Nonactiv 2016-03-17

2 CADAR FUAT 120 Nonactiv Activ 2016-01-05

3 CLONDIR ADRIAN 140 Activ Nonactiv 2016-01-15

4 DOBRA IOAN 163 Nonactiv Activ 2016-03-01

5 COLLINS GARRY REX 179 Activ Nonactiv 2016-02-10

6 PETRESCU AUREL 358 Activ Nonactiv 2016-03-30

7 STINGU ILEANA 423 Activ Nonactiv 2016-03-15

8 VINCZE MARIA 471 Activ Nonactiv 2016-03-30

9 DOVAL ELENA 541 Activ Nonactiv 2016-03-30

10 KEDVES EMERIC 727 Activ Nonactiv 2016-03-31



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

8

Nr.

crt.

Numele și prenumele Nr. certificatului Statut vechi Statut nou Data schimbării

11 BOGDAN ALEXANDRU 733 Activ Nonactiv 2016-01-29

12 AL MARIEI MIHAI 763 Activ Nonactiv 2016-01-04

13 MOGUȚ MARIANA 989 Activ Nonactiv 2016-02-12

14 PLESOIANU IOANA 1010 Activ Nonactiv 2016-03-18

15 RUSU MARIA 1201 Activ Nonactiv 2016-03-31

16 PASCU DAN 1538 Activ Nonactiv 2016-01-05

17 CERBU CRISTINA 1559 Activ Nonactiv 2016-03-03

18 SEFERIS CHRISTODOULOS CONSTANDINOU 1585 Nonactiv Activ 2016-03-30

19 GEAMBASU DUMITRU 1682 Activ Nonactiv 2016-03-01

20 PAVEL MIHAELA GINA 1724 Activ Nonactiv 2016-02-12

21 DINCĂ CORINA LUCICA 1738 Activ Nonactiv 2016-01-05

22 SGARTA LUMINIȚA DANIELA 1785 Activ Nonactiv 2016-01-12

23 BÎGU STELIANA 1932 Activ Nonactiv 2016-02-02

24 SCRAB MARIUS CONSTANTIN 1933 Activ Nonactiv 2016-02-02

25 MARIN MARIA 1969 Activ Nonactiv 2016-01-05

26 NECULCEA IOANA 2297 Activ Nonactiv 2016-03-28

27 BOLOHAN GHEORGHE 2382 Nonactiv Activ 2016-01-27

28 ȘTEFANESCU VERONICA 2422 Activ Nonactiv 2016-03-28

29 TRAISTARU ION 2468 Nonactiv Activ 2016-03-09

30 MODROGAN CORNELIU DAN 2574 Activ Nonactiv 2016-03-31

31 OPREA NICOLETA 2685 Activ Nonactiv 2016-03-21

32 IOSIF ION 2793 Activ Nonactiv 2016-01-04

33 SPITA MIHAELA 3118 Activ Nonactiv 2016-01-01

34 BERCEANU DORINA ELENA 3338 Nonactiv Activ 2016-02-05

35 MARINAȘ CĂTĂLINA 3439 Activ Nonactiv 2016-01-21

36 DOROȘ ALEXANDRA 3478 Activ Nonactiv 2016-03-10

37 STOLER PETRONELA 3520 Activ Nonactiv 2016-03-18

38 STOIAN MIRELA 3541 Activ Nonactiv 2016-01-14

39 COSTETCHI VEACESLAV 3575 Activ Nonactiv 2016-01-05

40 MANOLE ELENA ADELINA 3603 Activ Nonactiv 2016-03-07

41 ATITIENE MARINELA 3634 Activ Nonactiv 2016-03-31

42 OPRIȘ IRINA 3907 Activ Nonactiv 2016-01-28

43 BASALIC LUMINIȚA IULIANA 3930 Activ Nonactiv 2016-02-17

44 GEORGESCU CRISTINA-CARMEN 3986 Activ Nonactiv 2016-01-04

45 ANDRONACHE VALERICA 4008 Activ Nonactiv 2016-02-05

46 GHEORGHE MIRELA 4029 Activ Nonactiv 2016-01-12

47 BALAN DELIA MANUELA 4110 Activ Nonactiv 2016-03-10

48 HAMZA ALINA-RALUCA 4219 Activ Nonactiv 2016-02-18

49 BABĂU DAN SORIN 4246 Activ Nonactiv 2016-02-26

50 STAN MIRELA 4279 Activ Nonactiv 2016-03-31

51 IACOBESCU IONELA ALINA 4287 Activ Nonactiv 2016-01-08

52 GEANTĂ MIHAI - CRISTIAN 4294 Activ Nonactiv 2016-03-08

53 SANPETREAN ANICA-MARIANA 4334 Activ Nonactiv 2016-01-26

54 RADU CRISTIAN IULIAN 4414 Activ Nonactiv 2016-03-11

55 POP LIVIU DORIN 4480 Activ Nonactiv 2016-03-15

56 BRICEAG DANIELA-GEORGETA 4501 Nonactiv Activ 2016-01-07

57 DASCĂLU ELENA 4643 Nonactiv Activ 2016-02-01

58 STÎNGU CAMELIA MARIA 4650 Activ Nonactiv 2016-03-31

59 STOICA MIHAELA 4733 Nonactiv Activ 2016-03-08

60 ZIMAN AURA FLORINDA 4781 Activ Nonactiv 2016-03-31

61 UNCIULEAC LIVIOARA 4842 Activ Nonactiv 2016-01-21

62 VIȘAN IULIA CRISTINA 4872 Activ Nonactiv 2016-02-05

63 GHENEA MARILENA LOREDANA 4950 Activ Nonactiv 2016-03-31

64 CUSTURA IONICA DIANA 4953 Activ Nonactiv 2016-03-09

65 SĂVOIU DANIELA 4954 Activ Nonactiv 2016-03-14

66 PETRIA IULIA ȘTEFANIA 4993 Nonactiv Activ 2016-03-08

67 DINU DANIELA ALEXANDRA 5023 Nonactiv Activ 2016-02-18

68 GAVRILIU OLGUȚA PAULA 5030 Activ Nonactiv 2016-03-30

69 IORDAN MARIA 5040 Activ Nonactiv 2016-03-23



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

9

e) Calitate retrasă:

f) Alte modificări (adrese, date de contact etc.):

Nr.

crt.

Numele și prenumele Nr. certificat Data retragerii calității

1 DUȚĂ NICOLAE 1310 2015-12-21

2 NEDELCU ECATERINA 2425 2015-12-21

3 PASĂROIU COSTEL 1377 2015-12-21

4 MOLDOVAN DIONIZIU 309 2016-02-18

5 MOLDOVAN LIDIA 311 2016-02-18

6 VOICU NICU 478 2016-02-18

7 COJAN MARIEA 527 2016-02-18

8 PANĂ OTILIA ELENA MARIA 609 2016-02-18

9 PILICĂ ELENA 611 2016-02-18

10 MIHAI ELENA 844 2016-02-18

11 SANDRU CRISTINA 1101 2016-02-18

12 IORDACHESCU IOAN 1219 2016-02-18

13 GHIȚULESCU ELENA 2357 2016-02-18

14 O CONNOR DAVID 3355 2016-02-18

15 MOLDOVAN MIHAELA NATALIA 4290 2016-02-18

Nr.

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil și e-mail

1 ANTON CAMELIA 1166

STR. RUȘCHITĂ NR. 39, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

STR. RUȘCHITĂ NR. 39,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0212501746 0745054184

2 MARINESCU RADU TITUS 1870

STR. MIHAI EMINESCU NR. 10, BL. R6, 

SC. D, AP. 12

BUFTEA, JUDEȚUL ILFOV

STR. MIHAI EMINESCU 

NR. 10, BL. R6, SC. D, AP. 12

BUFTEA

JUDEȚUL ILFOV

0213522476 0723330026

3 MUNTEANU ANETA 593

BD. MAREA UNIRE NR. 17, BL. U5, 

SC. 2, ET. 4, AP. 56

GALAȚI, JUDEȚUL GALAȚI

BD. MAREA UNIRE NR. 17,

BL. U5, SC. 2, ET. 4, AP. 56

GALAȚI, JUDEȚUL GALAȚI

0236417677 0722654481

4 GRIGORE GIANINA 3691

STR. ION CREANGĂ NR. 41, ET. 1, AP. 2

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

STR. ION CREANGĂ 

NR. 41, ET. 1, AP. 2

IAȘI

JUDEȚUL IAȘI

0332448339;

0232213332

0723442448

5 CAPĂȚÎNĂ CORINA 3182

ȘOS. OLTENIȚEI NR. 40—44, BL. 6A, SC. E,

ET. 5, AP. 171, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

ȘOS. OLTENIȚEI NR. 40—44,

BL. 6A, SC. E, ET. 5, 

AP. 171, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0214606995,

0212102077

0745101466

6 PĂUNESCU MIRELA 1757

STR. ALEXANDRU LĂPUȘNEANU NR. 58,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

STR. ALEXANDRU

LĂPUȘNEANU NR. 58,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0744334496

7 GHEORGHIU LILIANA 2800

STR. BUCUREȘTI, BL. 106, SC. A, 

ET. IV, AP. 10

GIURGIU, JUDEȚUL GIURGIU

ȘOS. BUCUREȘTI, BL. 9/2S,

SC. C, PARTER, AP. 32

GIURGIU

JUDEȚUL GIURGIU

0246231652/

0346566471

0726773770

8

MOISE LUMINIȚA

CRISTINA

4159

STR. VÂNJU MARE NR. 4, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

STR. VÂNJU MARE NR. 4,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0216665533 0722268310

9 TUDOSE ANA 457

ALEEA ORNAMENTULUI NR. 4, BL. E8, SC. 3,

AP. 49, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

ALEEA ORNAMENTULUI

NR. 4, BL. E8, SC. 3, AP. 49,

SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0318048306 0722409210

10 RUS VASILE 2097

STR. PIAȚA MORII, BL. 56, SC. F, AP. 58

BISTRIȚA

JUDEȚUL BISTRIȚA-NĂSĂUD

STR. PIAȚA MORII, BL. 56,

SC. F, AP. 58

BISTRIȚA

JUDEȚUL BISTRIȚA-

NĂSĂUD

0263215211 0748528694



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

10

Nr.

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil și e-mail

11

MATEESCU MIHAIELA

CRISTINA

2182

STR. IZVORULUI NR. 130

ALBA IULIA

JUDEȚUL ALBA

STR. IZVORULUI NR. 130

ALBA IULIA

JUDEȚUL ALBA

0372609401 0744611840

12 STOLER PETRONELA 3520

STR. PETRU CARAMAN NR. 2, BL. TC3, 

ET. 4, AP. 7

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

STR. PETRU CARAMAN

NR. 2, BL. TC3, ET. 4, AP. 7

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

0232222210 0721918868

13 PUȘCAS IOAN 2321

BD. BUCUREȘTI, BL. 32, SC. 3, ET. I, AP. 35

BAIA MARE

JUDEȚUL MARAMUREȘ

STR. NICOLAE IORGA 

NR. 6, AP. 72

BAIA MARE

JUDEȚUL MARAMUREȘ

0262227710 0743130583

14 IANCU LAURA MARIA 4526

ALEEA LIPĂNEȘTI NR. 2, BL. J12, SC. B, 

AP. 12, SECTORUL 3

BUCUREȘTI

BD. METALURGIEI NR. 25,

ET. 3, AP. 40—41,

SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0721291251

15 BENGESCU AMELIA 502

STR. LACULUI NR. 34, SC. A, ET. 3, AP. 7

TIMIȘOARA

JUDEȚUL TIMIȘ

STR. LACULUI NR. 34, 

SC. A, ET. 3, AP. 7

TIMIȘOARA

JUDEȚUL TIMIȘ

0356807095 0726282262

16 DAN CLAUDIA-MARIA 4546

STR. TROTUȘULUI NR. 4, BL. S2, 

SC. 6, AP. 88

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ

STR. TROTUȘULUI NR. 4,

BL. S2, SC. 6, AP. 88

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ

0364805820 0770720392

17

TĂNASE-LIESS ANA-

MARIA

2887

STR. SIBIU NR. 4, BL. OD2, SC. 2, ET. 2, 

AP. 48, SECTORUL 6

BUCUREȘTI

STR. SIBIU NR. 4, BL. OD2,

SC. 2, ET. 2, AP. 48,

SECTORUL 6

BUCUREȘTI

0213186690 0723597087

18

VOICULESCU CLARA

IULIA

3025

STR. SIMION BĂRNUȚIU NR. 10

PITEȘTI

JUDEȚUL ARGEȘ

STR. I. C. BRĂTIANU 

NR. 24, ET. 6, CAMERA 7

PITEȘTI

JUDEȚUL ARGEȘ

0722457841

19

UNGUREANU

MAGDALENA CAMELIA

3796

STR. SG. EROU MATEESCU GHEORGHE 

NR. 5, BL. 20, SC. A, AP. 20, ET. IV

PLOIEȘTI

JUDEȚUL PRAHOVA

STR. SG. EROU

MATEESCU GHEORGHE

NR. 5, BL. 20, SC. A, 

AP. 20, ET. IV

PLOIEȘTI

JUDEȚUL PRAHOVA

0344108312 0723310492

20 SINCA OANA 2760

ȘOS. ALEXANDRIEI NR. 106A

BRAGADIRU

JUDEȚUL ILFOV

ȘOS. ALEXANDRIEI 

NR. 106A

BRAGADIRU

JUDEȚUL ILFOV

0214248888 0751107544

21 VASILE RODICA 3021

STR. TABLA BUȚII NR. 6

CONSTANȚA

JUDEȚUL CONSTANȚA

STR. TABLA BUȚII NR. 6

CONSTANȚA

JUDEȚUL CONSTANȚA

0214633419,

0241691010

0723506385

22 IVANESCU MARIA 2381

STR. PAMFIL ȘEICARU NR. 66

BUZĂU

JUDEȚUL BUZĂU

STR. ION BĂIEȘU, 

BL. C2, ET. P

BUZĂU, JUDEȚUL BUZĂU

0238710703;

0238406884

0723322643

23 PASTOR RALUCA 4529

SATUL MOCIRA, ALEEA MOCIREI NR. 7C

COMUNA RECEA

JUDEȚUL MARAMUREȘ

SATUL MOCIRA, ALEEA

MOCIREI NR. 7C

COMUNA RECEA

JUDEȚUL MARAMUREȘ

0262220162 0756919532

24 SURDEANU ELENA 3214

STR. PLUT. NEDELCU NR. 1, BL. 1, 

SC. A, ET. 3, AP. 21, SECTORUL 3

BUCUREȘTI

KPMG, ȘOS. BUCUREȘTI-

PLOIEȘTI NR. 69—71,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0741800800 0747333061

25 KOUTSOYIANNIS MAMAS 1515

SPLAIUL INDEPENDENȚEI NR. 52,

SECTORUL 5

BUCUREȘTI

CALEA FLOREASCA 

NR. 175, CLĂDIREA

FLOREASCA TOWER, 

ET. 13, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0213156100

26 LUPU MALINA 4820

STR. CIȘMELEI NR. 18

SATUL ABRUD, COMUNA ADAMCLISI

JUDEȚUL CONSTANȚA

STR. CPT. DOBRILA

EUGENIU NR. 11, BL. V3,

SC. A, ET. 3, AP. 16

CONSTANȚA

JUDEȚUL CONSTANȚA

0341404900,

0241614094

0744367563,

0720918435

27 HUTAN MIOARA 4020

STR. LIVIU MACEDONESCU NR. 12

BRĂILA

JUDEȚUL BRĂILA

STR. LIVIU

MACEDONESCU NR. 12

BRĂILA, JUDEȚUL BRĂILA

0339103568 0724291562



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

11

Nr.

crt.

Numele și prenumele

Nr.

certificatului

Adresa Adresa de corespondență Telefon Mobil și e-mail

28 PAUN CONSTANTIN 3416

STR. PIANULUI NR. 21

BRAȘOV

JUDEȚUL BRAȘOV

STR. PIANULUI NR. 21

BRAȘOV

JUDEȚUL BRAȘOV

0368422638 0733049691

29 OPREA CORNELIA NUSA 3641

STR. CODRII NEAMȚULUI NR. 5—7, 

BL. A, ET. 11, AP. 112, SECTORUL 3

BUCUREȘTI 

STR. CODRII NEAMȚULUI

NR. 5—7, BL. A, ET. 11, 

AP. 112, SECTORUL 3

BUCUREȘTI 

0212553130,

0213132333

0743225332

30 BOLOHAN GHEORGHE 2382

STR. GĂRII NR. 10, BL. L21, AP. 26

IAȘI

JUDEȚUL IAȘI 

STR. GĂRII NR. 10, 

BL. L21, AP. 26

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI 

0232214786 0723385850

31 BICHI ANGELA 2535

ALEEA NEGRU VODĂ NR. 6, BL. C3, 

SC. 1, AP. 3, SECTORUL 3

BUCUREȘTI 

ALEEA NEGRU VODĂ 

NR. 6, BL. C3, SC. 1, AP. 3,

SECTORUL 3

BUCUREȘTI

0213214687 0721206890

32 FLOREA ELENA CLAUDIA 4593

STR. SABINELOR NR. 87, AP. 7, 

SECTORUL 5

BUCUREȘTI

STR. SABINELOR NR. 87,

AP. 7, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0724525045

33 VINCZE MARIA 471

PIAȚA AVRAM IANCU NR. 1, AP. 3

CAREI

JUDEȚUL SATU MARE

PIAȚA AVRAM IANCU NR. 1,

AP. 3

CAREI

JUDEȚUL SATU MARE

0261865840

0722368066;

0749019139

34

MANASTIREANU

NICOLETA

1836

INTRAREA ANASONULUI NR. 16, ET. 1, 

AP. 2, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

INTRAREA ANASONULUI

NR. 16, ET. 1, AP. 2,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI 

0213172466;

0212241056

0744222415

35 LASZLO ANDREA IMOLA 2626

STR. BARTOK BELA NR.8

SFÂNTU GHEORGHE

JUDEȚUL COVASNA

STR. BARTOK BELA NR. 8

SFÂNTU GHEORGHE

JUDEȚUL COVASNA

0266371420

0745034247,

0740067998

36

CONSTANTIN CRISTIAN

OVIDIU

4389

CALEA 13 SEPTEMBRIE NR. 239, BL. V5, 

SC. 1, ET. 7, AP. 32, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

CALEA 13 SEPTEMBRIE

NR. 239, BL. V5, SC. 1, 

ET. 7, AP. 32, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0744350629

37 STEFAN NICOLAE 651

BD. UNIRII NR. 7, BL. 1C, SC. 1, ET. 1, AP. 3,

SECTORUL 5

BUCUREȘTI

BD. UNIRII NR. 7, BL. 1C,

SC. 1, ET. 1, AP. 3,

SECTORUL 5

BUCUREȘTI 

0213362522 0722336225

38

SALVETZ RAZVAN

ALEXANDRU

5068

CALEA 13 SEPTEMBRIE NR. 216, BL. V46, 

SC. 1, ET. 1, AP. 6, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

CALEA 13 SEPTEMBRIE

NR. 216, BL. V46, SC. 1, 

ET. 1, AP. 6, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0730404337

39 FEDELES ELENA 2790

ALEEA BORCEA NR. 8, BL. 14, SC. 2, ET. 3, 

AP. 52, DOBROEȘTI

JUDEȚUL ILFOV

ALEEA BORCEA NR. 8,

BL.14, SC. 2, ET. 3, AP. 52,

DOBROEȘTI

JUDEȚUL ILFOV

0314093985

0722304234;

0753304234

40 BALAN EUGENIA 2487

STR. BĂRBAT VOIEVOD NR. 27, 

SECTORUL 2

BUCUREȘTI

STR. STUDIOULUI NR. 1,

CP 15

BUFTEA, JUDEȚUL ILFOV

0318256410 0757616606

41

RADU RUXANDRA

TATIANA

2778

STR. BANATULUI NR. 2, BL. 36D, SC. A, 

ET. 7, AP. 24, PLOIEȘTI

JUDEȚUL PRAHOVA

STR. SPLAIULUI, NR. 20,

BL. 34H, ET. 1, AP. 6,

PLOIEȘTI, 

JUDEȚUL PRAHOVA 

0244546547,

0244512118

0744309511

42 STAN MIRELA 4279

STR. ION BREZOIANU NR. 26—32, 

AP. 3, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

STR. ION BREZOIANU 

NR. 26—32, AP. 3,

SECTORUL 1, BUCUREȘTI

0722380309;

0736351000

43 BARA IOANA 935

STR. SOVATA NR. 37A, BL. PC 14, AP. 3,

ORADEA

JUDEȚ BIHOR

STR. SOVATA NR. 37A, 

BL. PC 14, AP. 3, ORADEA

JUDEȚUL BIHOR

0259477917,

0359413402

0754306015

44 NICOLAESCU ANA 1088

STR. VAPORUL LUI ASSAN NR. 4, BL. 4, 

SC. 2, AP. 39, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

STR. VAPORUL LUI ASSAN

NR. 4, BL. 4, SC. 2, AP. 39,

SECTORUL 2

BUCUREȘTI

0212420070 0722605855

45 CIUREA MARIANA 1875

STR. DOAMNA GHICA NR. 5, BL. 3, SC. 2, 

AP. 55, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

STR. DOAMNA GHICA 

NR. 5, BL. 3, SC. 2, AP. 55,

SECTORUL 2

BUCUREȘTI

0212121210 0728913156

46

NEAGU RALUCA

ANGELICA

2159

STR. CAPORAL ILINA NR. 6, BL. 14, SC. 3, 

AP. 122, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

STR. CAPORAL ILINA, NR. 6,

BL. 14, SC. 3, AP. 122,

SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0216673916;

0214258828

0740319271



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

12

2) La auditorii financiari persoane juridice:

a) Înregistrarea de noi membri: 

Auditori financiari PERSOANE JURIDICE

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizației

Adresa Adresa de corespondență Informațiile de contact Persoana de contact

1

CONSULTING CLASS

GOLD S.R.L.

1280

ȘOS. OLTENIȚEI NR. 115, 

BL. 28, SC. 1, ET. 3, AP. 9,

SECTORUL 4

BUCUREȘTI

ȘOS. OLTENIȚEI NR. 115, 

BL. 28, SC. 1, ET. 3, AP. 9,

SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0314142006, 0723659570

office@consultingclass.ro

GOGORIȚĂ

CLAUDIA RODICA

2 CLEVERAUDIT S.R.L. 1281

SATUL UIASCA, STR.

TRANDAFIRILOR NR. 2

BASCOV

JUDEȚUL ARGEȘ 

STR. MATEI BASARAB NR. 30,

BL. PD5, SC. A, ET. IV, AP. 17

PITEȘTI

JUDEȚUL ARGEȘ

0348807843, 0740004909 

NEACSU IONELA

FLORENTINA 

3

ACENTRIA

CONSULTING S.R.L.

1282

STR. AUREL BOTEA NR. 6,

BL. B6A, SC. 1, ET. 2, AP. 13,

SECTORUL 3

BUCUREȘTI

STR. AUREL BOTEA NR. 6, 

BL. B6A, SC. 1, ET. 2, AP. 13,

SECTORUL 3

BUCUREȘTI

0746076804

carmen.simionescu@acentria.ro 

SIMIONESCU

CARMEN IONELA 

4

CCC BLUE AUDIT

S.R.L.

1283

INTRAREA PEPINIEREI 

NR. 3A, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

STR. DORNEASCĂ NR.7, 

BL. P75, SC. 2, ET. 2. AP. 34,

SECTORUL 5

BUCUREȘTI 

0214107036, 0723293768

cristi.cocosatu@yahoo.com 

COCOȘATU

CRISTINEL

CLAUDIU 

5

AIDE AUDIT EXPERT

CONT S.R.L.

1284

BD. IANCU DE HUNEDOARA

NR. 8, BL. H3, MEZANIN,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

STR. AGAPIA NR. 20,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI 

0744322533

ochea.constanta@uzinexport.ro

OCHEA

CONSTANȚA 

6

MC AUDIT EXPERT

CONSULTING S.R.L.

1285

CALEA BUCUREȘTILOR 

NR. 7B, PARTER, CAMERA 1

OTOPENI, JUDEȚUL ILFOV

CALEA BUCUREȘTILOR 

NR. 7B, PARTER, CAMERA 1

OTOPENI, JUDEȚUL ILFOV

0757074554

mariana71chirita@gmail.com

CHIRIȚĂ MARIANA

7

OMEGA EXPERT

CONT S.R.L.

1286

STR. SALIȘTE NR. 12

TÂRGU MUREȘ

JUDEȚUL MUREȘ

STR. SALIȘTE NR. 12

TÂRGU MUREȘ

JUDEȚUL MUREȘ

0742460867

sebiolar74@yahoo.com

OLAR SEBASTIAN -

IOAN 

8

REAL TAX INCOME

CONCEPT S.R.L.

1287

STR. SLT. ROMEO TUȚĂ 

NR. 12, ET. 2, CAMERA 1

PITEȘTI, JUDEȚUL ARGEȘ

STR. SLT. ROMEO TUȚĂ 

NR. 12, ET. 2, CAMERA 1

PITEȘTI, JUDEȚUL ARGEȘ 

0248250291, 0722309274

eurocontinvest2003@yahoo.com 

TOMA ANGELICA 

9

DARIAN DRS AUDIT

S.R.L.

1288

STR. NICOLAE CRISTEA 

NR. 25, PARTER + ETAJ 1,

SPAȚIU COMERCIAL 1

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ

STR. NICOLAE CRISTEA 

NR. 25, PARTER + ETAJ 1,

SPAȚIU COMERCIAL 1

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ 

0745618473, 0752295989

otilia.bujor@darian.ro

SĂPUNGIU ELENA 

10

SIRADMO AUDIT

S.R.L.

1289

BD. GRIVIȚEI NR. 58, BL. 8,

SC. A, ET. 1, AP. 7

BRAȘOV, JUDEȚUL BRAȘOV

BD. GRIVIȚEI NR. 58, BL. 8,

SC. A, ET. 1, AP. 7

BRAȘOV, JUDEȚUL BRAȘOV

0268563808, 0722857511

ada.monica.grecu@gmail.com

GRECU MONICA

ADA 

11 DIMEX S.R.L. 1290

STR. BICAZULUI NR. 11, AP. 1

ORADEA, JUDEȚUL BIHOR

STR. RAFAEL SANZIO NR. 11A

ORADEA, JUDEȚUL BIHOR

0259210098, 0744125977

morar_id@yahoo.com 

MORAR IOAN -

DAN 

12

ACONT — INFO

S.R.L.

1291

STR. ANA IPĂTESCU NR. 80

SIBIU, JUDEȚUL SIBIU

STR. ANA IPĂTESCU NR. 80

SIBIU, JUDEȚUL SIBIU

0369454036, 0723646112

mariailias2@gmail.com

ILIAȘ MARIA 

13

ICONTEXPERT SERV

S.R.L.

1292

STR. GEORGE ENESCU 

NR. 56, BL. B25, SC. 1, ET. 3, 

AP. 15, BRĂILA

JUDEȚUL BRĂILA

STR. GEORGE ENESCU 

NR. 56, BL. B25, SC. 1, ET. 3,

AP. 15, BRĂILA

JUDEȚUL BRĂILA 

0239690370, 0723834534

icontexpertserv@yahoo.com

ICONARU I. RADU 

14 TED EXPERT S.R.L. 1293

ALEEA SATURN NR. 7, 

BL. E14, SC. A, ET. 2, AP. 9

SUCEAVA

JUDEȚUL SUCEAVA

ALEEA SATURN NR. 7, BL.

E14, SC. A, ET. 2, AP. 9

SUCEAVA

JUDEȚUL SUCEAVA 

0330804188, 0769081615

office@tedexpert.ro 

MARCAN DIONISIE 

15

AUDIT CONSULTING

STEFANESCU MARIA

S.R.L.

1294

STR. MĂRĂȘEȘTI NR. 1,

PARTER, BL. 13, SC. A, AP. 1,

RÂMNICU VÂLCEA

JUDEȚUL VÂLCEA

STR. MĂRĂȘEȘTI, NR. 1,

PARTER, BL. 13, SC. A, AP. 1

RÂMNICU VÂLCEA

JUDEȚ VÂLCEA 

0722663307

grupconsulting982000@yahoo.com 

ȘTEFĂNESCU

MARIA 

16

CONSULT SINAUDIT

S.R.L.

1295

FUNDĂTURA STRUGURILOR

NR. 25, CAMERA 5, BIROU,

ET. 1, IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

FUNDĂTURA STRUGURILOR

NR. 25, CAMERA 5, BIROU,

ET. 1, IAȘI, JUDEȚUL IAȘI 

0740999917

consultsinaudit15@gmail.com

ȘINCU MIHAELA 

17

SPD AUDIT TAX

S.R.L.

1296

STR. GHEORGHE DOJA 

NR. 141, BL. Z5, SC. A, AP. 1

ORADEA

JUDEȚUL BIHOR 

STR. GHEORGHE DOJA 

NR. 141, BL. Z5, SC. A, AP. 1

ORADEA

JUDEȚUL BIHOR

0741206643

dianasabaupopa@yahoo.com

SABĂU-POPA

CLAUDIA DIANA 

18

INTERNATIONAL

AUDIT &

CONSULTING S.R.L.

1297

STR. DIMITRIE

BOLINTINEANU NR. 5,

CAMERA 3, SC. A, ET. 4, 

AP. 16, SECTORUL 3

BUCUREȘTI 

STR. DIMITRIE

BOLINTINEANU NR. 5,

CAMERA 3, SC. A, ET. 4, 

AP. 16, SECTORUL 3

BUCUREȘTI 

0745343578

adriana.moraru@infoaudit.eu 

MORARU 

ADRIANA



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

13

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizației

Adresa Adresa de corespondență Informațiile de contact Persoana de contact

19

AUDIT ARIMAR

S.R.L.

1298

STR. LT. SAVA ROȘESCU 

NR. 91

RÂMNICU SĂRAT

JUDEȚUL BUZĂU 

STR. 1 DECEMBRIE 1918, 

BL. C17, ET. 3, AP. 8

RÂMNICU SĂRAT

JUDEȚ BUZĂU 

0726271188

maria@familyarion.ro 

ARION MARIA 

20

PADMA AUDIT SI

CONTABILITATE

S.R.L.

1299

STR. BAICULUI NR. 4, BL. 2,

SC. 1, ET. 4, AP. 17,

SECTORUL 2

BUCUREȘTI 

STR. BAICULUI NR. 4, BL. 2,

SC.1, ET. 4, AP. 17,

SECTORUL 2

BUCUREȘTI

0212501872, 0722240918

fotachedaniela@yahoo.com

FOTACHE DANIELA 

21

LANG EVA

CONTAUDIT S.R.L.

1300

BD. 21 DECEMBRIE 1989 

NR. 37

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ 

BD. 21 DECEMBRIE 1989

NR. 37

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ 

0741228686

langeva.2324@gmail.com

LANG EVA 

22 SANDICONT S.R.L. 1301

BD. MIHAI VITEAZUL NR. 16,

BL. O-1, SC. A, ET. 8, AP. 31

ZALĂU, JUDEȚUL SĂLAJ

BD. MIHAI VITEAZUL NR. 16,

BL. O-1, SC. A, ET. 8, AP. 31

ZALĂU, JUDEȚUL SĂLAJ 

0744607774

guia_sanda@yahoo.com 

GUIA SANDA EVA 

23

SALFORT AUDIT

S.R.L.

1302

STR. VASILE FUICĂ NR. 15,

PARTER, CAMERA 2,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI 

STR. VASILE FUICĂ NR. 15,

PARTER, CAMERA 2,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI 

0213010353

constantin@stalfor.ro 

CONSTANTIN

ELISABETA

COSTINA 

b) Suspendați: 

Nr.

crt.

Denumirea Nr. autorizației Data de început a suspendării

1 AUDIT FINANCIAR ROM PRIMA S.R.L. 528 2016-02-03

2 FINAUDIT GEF S.R.L. 348 2015-12-18

Nr.

crt.

Denumirea Nr. autorizației Data retragerii calității

1 MAIACONT EXPERT S.R.L. 346 2015-12-21

2 RACOEXPERT AUDIT S.R.L. 659 2015-12-21

3 EL&VI EXPERT CONSULTING S.R.L. 1123 2015-12-21

4 CONTAMASTER S.R.L. 130 2016-02-18

5 CAB EXPERT S.R.L. 196 2016-02-18

6 FINANCIAL MANAGEMENT S.R.L. 242 2016-02-18

7 IBIS CONSULTING S.R.L. 388 2016-02-18

8 COMPLET AUDIT S.R.L. 547 2016-02-18

9 INFO AUDIT CONSULTING S.R.L. 554 2016-02-18

10 ACEIR AUDIT S.A. 566 2016-02-18

11 FRANCU AUDITARI CONSULTANTA S.R.L. 628 2016-02-18

12 EURO EXPERT CONSULTING S.R.L. 998 2016-02-18

13 BBC AUDIT SI ASOCIATII S.R.L. 1023 2016-02-18

14 VERUS CONSULT S.R.L. 1125 2016-02-18

c) Calitate retrasă: 

d) Alte modificări (adrese, date de contact etc.)

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizației

Adresa Adresa de corespondență Informațiile de contact Persoana de contact

1

MARTIN EXPERT

S.R.L.

778

STR. TREBELY NR. 33

TÂRGU MUREȘ

JUDEȚUL MUREȘ

STR. MARTON ARON

NR. 12/3

TÂRGU MUREȘ

JUDEȚUL MUREȘ

0265266385

0741074850

martinaudit@yahoo.com

www.martinexpert.go.ro 

KACSO MARTIN

GHEORGHE

2 RODAN AUDIT S.R.L. 298

DRUMUL TABEREI NR. 29, 

BL. F2, SC. F, AP. 97,

SECTORUL 6

BUCUREȘTI

DRUMUL TABEREI 

NR. 29, BL. F2, SC. F,

AP. 97, SECTORUL 6

BUCUREȘTI

0217256475

0722214497

rodanaudit@yahoo.com,

rodanaudit@upcmail.ro

ROSCA DUMITRU

DAN



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

14

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizației

Adresa Adresa de corespondență Informațiile de contact Persoana de contact

3

BG CONTA KRESTON

S.R.L.

17

BD. NAȚIUNILE UNITE NR. 1,

ANSAMBLU GEMENII, BL.

108A, ET. 8, BIROUL A8,

SECTORUL 5

BUCUREȘTI

BD. NAȚIUNILE UNITE

NR. 1, ANSAMBLU

GEMENII, BL. 108A, 

ET. 8, BIROUL A8,

SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0213166688

0727333336

office@bgconta.ro

www.bgconta.ro

COJOCARU

MIHAELA CARMEN

4

INTEGRAL AUDIT

S.R.L.

1052

CALEA DOROBANȚILOR 

NR. 14—16, SC. B, ET. 4, AP. 33

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ

CALEA

DOROBANȚILOR 

NR. 14—16, SC. B, 

ET. 4, AP. 33

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ 

0264599589

0725068012

neliagoia@yahoo.com

www.integral-audit.d.394.eu 

SIMION NELIA

5

CONSULT EXPERT

AUDITOR S.R.L.

222

ALEEA MELODIEI NR. 1, 

BL. PALTIN 1, SC. 3, ET. 1, 

AP. 31, GALAȚI

JUDEȚUL GALAȚI 

ALEEA MELODIEI NR. 1,

BL. PALTIN 1, SC. 3, 

ET. 1, AP. 31

GALAȚI

JUDEȚUL GALAȚI 

0236461417

0723148400, 0722248410

afenichi@yahoo.com;

consultaudit@yahoo.com

FENICHI

PARASCHIVA

ADRIANA

6

ACTIV PRO AUDIT

S.R.L.

562

ALEEA EXPOZIȚIEI NR. 2

(SEDIUL FIRMĂ 2)

BAIA MARE

JUDEȚUL MARAMUREȘ

ALEEA EXPOZIȚIEI 

NR. 2 (SEDIUL FIRMĂ 2)

BAIA MARE

JUDEȚUL MARAMUREȘ

0262273143

0744617465

sdrcontfin@yahoo.com

STER DANIELA

CORNELIA

7

EUROCONT EXPERT

S.R.L.

667

STR. COVASNA NR. 16, 

BL. F18, SC. 2, ET. 3, AP. 26,

CAMERA 7, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

STR. COVASNA NR. 16,

BL. F18, SC. 2, ET. 3, 

AP. 26, CAMERA 7,

SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0213138673

0722692783; 0757074554;

0766340479

dumitru.stana71@gmail.com;

mariana71chirita@gmail.com;

mariana.chirita@eurocontaudit.ro 

STANA DUMITRU

8

BZD BALANCE &

AUDIT S.R.L.

1226

STR. SFINȚII APOSTOLI

PETRU ȘI PAVEL NR. 35B, 

ET. P, AP. 2

TIMIȘOARA

JUDEȚUL TIMIȘ 

STR. SFINȚII APOSTOLI

PETRU ȘI PAVEL 

NR. 35B, ET. P, AP. 2

TIMIȘOARA

JUDEȚUL TIMIȘ

0745522240

bzd_balance.audit@yahoo.com,

zolly.boldizsar@yahoo.com

BOLDIZSAR ZOLLY

9

PERFECT

COMPREST S.R.L.

567

ALEEA ORNAMENTULUI NR. 4,

BL. E8, SC. 3, ET. 2, AP. 49,

SECTORUL 4

BUCUREȘTI

ALEEA ORNAMENTULUI

NR. 4, BL. E8, SC. 3, ET. 2,

AP. 49, SECTORUL 4

BUCUREȘTI 

0318048306

0722409210

atperfect@yahoo.com,

atperfect@rdslink.ro

TUDOSE ANA

10

AVRAM EXPERT

AUDITOR S.R.L.

862

STR. 1 DECEMBRIE 1918 NR. 9

DROBETA-TURNU SEVERIN

JUDEȚUL MEHEDINȚI 

STR. 1 DECEMBRIE

1918 NR. 9

DROBETA-TURNU

SEVERIN

JUDEȚUL MEHEDINȚI 

0252315207

0722673069

veronelavram@yahoo.com 

AVRAM VERONEL

11

AM-PM FISCONT

S.R.L.

977

STR. TELEGA NR. 6, BL.

TRONSON A, ET. 17, AP. 92,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

STR. TELEGA NR. 6, 

BL. TRONSON A, ET. 17,

AP. 92, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0212200090

0722613672, 0724211127

radu.marin@fiscont.com.ro,

oana.vilcu@fiscont.com.ro,

office@fiscont.com.ro

www.fiscont.com.ro

MARIN RADU

12

ALFIN CONT AUDIT

S.R.L.

1200

STR. PIATRA MARE NR. 7, 

BL. 7, SC. 3, PARTER, AP. 41,

SECTORUL 2

BUCUREȘTI

STR. PIATRA MARE NR. 7,

BL. 7, SC. 3, PARTER,

AP. 41, SECTORUL 2

BUCUREȘTI

0724541016

alfincontaudit@gmail.com 

ALDICA

FLORENTINA

13 PLUS AUDIT S.R.L. 647

CALEA CRÂNGAȘI NR. 13, 

BL. 11, SC. 2, ET. 1, AP. 42,

SECTORUL 6, BUCUREȘTI

BD. A.I. CUZA NR. 78,

AP. 4, SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0248210233

0735434320

viorel.chirvasuta@yahoo.com

PREDA MARINA

EUGENIA

14 COUNTEXP S.R.L. 1219

STR. C.D. FORTUNESCU 

NR. 15B, CAMERELE 12—13,

ET. PARTER

CRAIOVA

JUDEȚUL DOLJ

STR. C.D.

FORTUNESCU NR. 15B,

CAMERELE 12—13, 

ET. PARTER

CRAIOVA

JUDEȚUL DOLJ

0351401551

0744621718

office@countexp.ro,

boaba_ecaterina@countexp.ro,

countxpgroup@gmail.com

BOABA ECATERINA

15 PRO FINANCE S.R.L. 625

STR. LACULUI NR. 34, SC. A,

ET. 3, AP. 7, CAMERA 1

TIMIȘOARA

JUDEȚUL TIMIȘ 

STR. LACULUI NR. 34,

SC. A, ET. 3, AP. 7,

CAMERA 1

TIMIȘOARA

JUDEȚUL TIMIȘ

0356807095

0726282262

profinancee@yahoo.com

BENGESCU AMELIA

16

ECONOMIC

CONFORT S.R.L.

1186

CALEA GRIVIȚEI NR. 95—97,

ET. 1 ȘI MANSARDĂ,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI 

CALEA GRIVIȚEI 

NR. 95—97, ET. 1 ȘI

MANSARDĂ,

SECTORUL 3

BUCUREȘTI

0213107972

0724011025

mihaela@ec-confort.ro

www.ec-confort.ro

CIOBANU MIHAELA

CRISTINA

17

BBC AUDIT

COMPANY S.R.L.

139

STR. GHEORGHE LAZĂR 

NR. 23, AP. 3/A

ARAD, JUDEȚUL ARAD

STR. GHEORGHE

LAZĂR NR. 23, AP. 3/A

ARAD

JUDEȚUL ARAD

0257280658;0257280659

0730121206

office@bbcaudit.ro

CIUCE ADRIAN-

RARES



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

15

Nr.

crt.

Denumirea

Nr.

autorizației

Adresa Adresa de corespondență Informațiile de contact Persoana de contact

18

PREST CONT ALFA

S.R.L.

434

STR. MUGUR NR. 26

FOCȘANI

JUDEȚUL VRANCEA

STR. MUGUR NR. 26

FOCȘANI

JUDEȚUL VRANCEA

0337408459

0722374581

prestcontalfa@k.ro,

prestcontalfa@yahoo.com

PADURARU NICU

19

MS CONSULTING

S.R.L.

1137

STR. TUDOR VLADIMIRESCU

NR. 61, AP. 3

TÂRGU MUREȘ

JUDEȚUL MUREȘ

STR. TUDOR

VLADIMIRESCU NR. 61,

AP. 3

TÂRGU MUREȘ

JUDEȚUL MUREȘ

0265266240

0722300844

mscons_office@yahoo.com

SPINEI MARIA

20

ACE - CONSULT

S.R.L.

523

CALEA DUMBRĂVII NR. 143

SIBIU, JUDEȚUL SIBIU

CALEA DUMBRĂVII 

NR. 143

SIBIU, JUDEȚUL SIBIU

0269254712

0722277722

constantin.francu@yahoo.com

FRÂNCU

CONSTANTIN

21

PREMIER CLASS

AUDIT S.R.L.

1195

STR. MARIN PREDA NR. 22,

BL. B4, AP. 8

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ

CALEA

DOROBANȚILOR 

NR. 70, AP. 12 (AP. 41

NUMEROTARE

INTERNĂ)

CLUJ-NAPOCA

JUDEȚUL CLUJ 

0364437366

0729090803

office@premierclassaudit.ro,

sergiu.cobirzan@premierclassaudit.ro

www. premierclassaudit.ro

COBIRZAN SERGIU-

BOGDAN

22 AUDIT EXPERT S.R.L. 545

STR. VALEA ARGEȘULUI NR.

20, BL. A22, SC. E, PARTER,

AP. 63, SECTORUL 6

BUCUREȘTI

STR. VALEA

ARGEȘULUI NR. 20, BL.

A22, SC. E, PARTER, AP.

63, SECTORUL 6

BUCUREȘTI 

0214086434; 0214086433

0722350879

office@auditexpert.ro

NEDEF ION

23

CONTABEXFAR

S.R.L.

88

STR. DRĂGANILOR NR. 6A

SATU MARE

JUDEȚUL SATU MARE

STR. DRĂGANILOR 

NR. 6A

SATU MARE

JUDEȚUL SATU MARE

0261768568

0744421568

auditorfarkas@yahoo.com

FARKAS

ALEXANDRU-IOAN

24

FIN-CONT EXPERT

MD S.R.L.

764

SATUL VALEA MARE—

PODGORIA, ALEEA VENUS NR. 2

ȘTEFĂNEȘTI

JUDEȚUL ARGEȘ

SATUL VALEA MARE—

PODGORIA, ALEEA

VENUS NR. 2

ȘTEFĂNEȘTI

JUDEȚUL ARGEȘ 

0248222420

0723651080

marideaconescu@yahoo.com 

DEACONESCU

MARIANA

25

CASA DE AUDIT

CORVINIA S.R.L.

FILIALA BUCUREȘTI

1257

BD. OCTAVIAN GOGA NR. 2,

INCINTA CCIR BUSINESS

CENTER, TRONSONUL I,

CAMERA 6, ET. 4, SECTORUL 3

BUCUREȘTI

BD. OCTAVIAN GOGA

NR. 2, INCINTA CCIR

BUSINESS CENTER,

TRONSONUL I,

CAMERA 6, ET. 4,

SECTORUL 3

BUCUREȘTI

0354880378

office@audit-corvinia.ro

ȘENDRONI AUREL

26

MOORE STEPHENS

KSC ASSURANCE

S.R.L.

1266

CALEA 13 SEPTEMBRIE 

NR. 75, BL. 73—75, SC. A, 

ET. 2, AP. 6, SECTORUL 5

BUCUREȘTI 

CALEA 13 SEPTEMBRIE

NR. 75, BL. 73—75, 

SC. A, ET. 2, AP. 6,

SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0213156100

0742074784

mamas@bakertillyklitou.ro

KOUTSOYIANNIS

MAMAS

27

ELFED CONTEXPERT

S.R.L.

1268

STR. TÂRNĂVENI NR. 5,

MANSARDĂ, CAMERA 1,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

ALEEA BORCEA NR. 8,

BL. 14. SC. B, ET. 4, 

AP. 56, SECTORUL 4

BUCUREȘTI

0722304234

qtricontab@gmail.com

FEDELES ELENA

28

CABINET EXPERT

CONTABIL BP S.R.L.

278

STR. SF. LAZĂR NR. 27, 

CAM. 106, ET. 1

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

STR. SF. LAZĂR NR. 27,

CAM. 106, ET. 1

IAȘI, JUDEȚUL IAȘI

0232271896; 0232237939

0744635497

badragan_pavel@yahoo.com,

badragan@email.ro

BĂDRĂGAN PAVEL

29

QUATTRO PLUS

CONTAB S.R.L.

877

STR. TÂRNĂVENI NR. 5,

PARTER, CAMERA 1,

SECTORUL 1, BUCUREȘTI 

STR. TÂRNĂVENI NR. 5,

PARTER, CAMERA 1,

SECTORUL 1

BUCUREȘTI

0722304234

qtrcontab@gmail.com

FEDELEȘ ELENA

30

AUDIT FINANCIAR

VRABIE S.R.L.

408

STR. TRANDAFIRILOR NR. 19,

SĂCELE, JUDEȚUL BRAȘOV

STR. TRANDAFIRILOR

NR. 19, SĂCELE,

JUDEȚUL BRAȘOV

026275091,

0722523403,

vrabie.nelu@yahoo.com

VRABIE ION

31

PROADVICE

CONSULTING S.R.L.

831

STR. TUDOR VLADIMIRESCU

NR. 22, GREENGATE OFFICES,

UNIT 1, CAMERA 6, ET. 5,

SECTORUL 5, BUCUREȘTI

STR. TUDOR

VLADIMIRESCU NR. 22,

GREENGATE OFFICES,

UNIT 1, CAMERA 6, ET.

5, SECTORUL 5

BUCUREȘTI

0214074900; 0214074961,

0213138857

carmen.simion@teaha.ro;

raluca.tudor@teaha.ro

MAREȘ MIHAI

32

PRICEWATERHOUSE

COOPERS LLC

1252

SIXTY CIRCULAR ROAD, IM1

1SA, DOUGLAS, INSULA MAN

SIXTY CIRCULAR

ROAD, IM1 1SA,

DOUGLAS, INSULA

MAN

+44(0)1624689689

www.pwc.com/im

CRAIG PETER

CHARLES



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 345/5.V.2016

16

Date de contact

1. CAMERA AUDITORILOR FINANCIARI DIN ROMÂNIA

Str. Sirenelor nr. 67—69, sectorul 5, București

Tel.: 021.410.74.43

Fax: 021.410.03.48

E-mail: cafr@cafr.ro

Website: www.cafr.ro

2. CONSILIUL PENTRU SUPRAVEGHEREA ÎN INTERES PUBLIC A PROFESIEI CONTABILE

Str. Sirenelor nr. 5, sectorul 5, București

Tel.: 021.319.19.07

Fax: 021.319.19.06

E-mail: csippc@csippc.ro

Website: www.csippc.ro

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 345/5.V.2016 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYDGY|936041]


